
wóJT GMINY SWPlA KONECKA

ZARZĄDZENIE NR 33/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka
z dnia 29 marca 2019 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. 2019,
poz. 273 z późno zm.) i Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego
2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U.
z 20 19r. poz. 365) zarządzam co następuje:

~1
l. Wyznaczam na obszarze gminy Słupia Konecka miejsca przeznaczone na bezplatne

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień
26 maja 2019 r.

2. Szczegółowy wykaz tych miejsc określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

~2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz rozplakatowanie na terenie gminy Słupia Konecka.

Wą:H.GjW~
mg~~o~ ~Igopolan



Załącmik
do Zarządzenia Nr 33/2019
Wójta Gminy Słupia Konecka
z dnia 29 marca 2019 roku

WYKAZ
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

L.P. Sołectwo Mieisce umieszczenia obwieszczeń i plakatów
l. Biały ług - Słomiana Sołecka tablica ogłoszeń
2. Budzisław Solecka tablica ogłoszeń
3. Czerwona Wola Kolonia Solecka tablica ogłoszeń
4. Czerwona Wola Sołecka tablica ogłoszeń
5. Hucisko Sołecka tablica ogłoszeń
6. Mnin Sołecka tablica ogłoszeń
7. Olszówka Sołecka tablica ogłoszeń
8. Piaski Solecka tablica ogłoszeń
9. Pijanów Sołecka tablica ogłoszeń
10. Pilczyca Sołecka tablica ogłoszeń
II. Radwanów Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń
12. Radwanów Wieś Sołecka tablica ogłoszeń
13. Ruda Pilczycka Sołecka tablica ogłoszeń
14. Rytlów Sołecka tablica ogłoszeń
15. Skąpe Sołecka tablica ogłoszeń
16. Słupia Sołecka tablica ogłoszeń
17. Wólka Sołecka tablica ogłoszeń
18. Zaostrów Sołecka tablica ogłoszeń

~
T,GMINY

'. I P /1Pf.Lv--.
mgr l Z. Ro¥:tl tVielgopo/an


	00000001
	00000002

